

قاتل «متلک پیران» دستگیر شد

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری دو جوان به اتهام ارتکاب جنایت در شهرک ولیعصر خبر داد. به گزارش مهر، سرهنگ علی ولی پور گودرزی در توضیح این خبر اظهار کرد: ساعت ۲۳:۰۰ جمعه مورخه ۱۳۹۸/۱/۲۳ وقوع یک درگیری منجر به جنایت به کلاتری ۱۵۲ شهرک ولیعصر اعلام شد؛ با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه موضوع به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. در همان تحقیقات اولیه از شاهدان صحنه درگیری مشخص شد که مقتول به نام مرتضی (۲۰ ساله) با دو سرشبین یک موتورسیکلت درگیر شده؛ یکی از سرشبینان موتورسیکلت با چاقو ضربه‌ای به مقتول زده و پس از آن از محل متواری شدند. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی هویت دو تن از جوانان ساکن شهرک ولیعصر به نام‌های علیرضا (۲۱ ساله) و محسن (۲۲ ساله) به عنوان سرشبینان موتورسیکلت متواری

شده از صحنه درگیری، اطلاع پیدا کردند که آنها پیش از این نیز دارای سابقه نزاع و درگیری و همچنین مواد مخدر هستند که بلافاصله پس از ارتکاب جنایت از محل سکونتشان نیز متواری شده بودند. اقدامات پلیسی جهت شناسایی مخفیگاه متهمان ادامه داشت تا نهایتاً مخفیگاه آنها در یک کارگاه رویه‌کوبی میل در منطقه علی‌آباد قاجار شناسایی شد و سرانجام در ساعت ۲ بامداد یکشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ هر دو نفر در داخل کارگاه رویه‌کوبی میل دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. علیرضا و محسن در اعترافات خود عنوان داشتند: در حال پرسه زنی با موتور در شهرک ولیعصر بودیم که مقتول به ما متلک پرانی کرد؛ زمانی که متوقف کردیم تا علت متلک پرانی را سوال کنیم، ناگهان او با مشت ضربه‌ای به صورت علیرضا زد که همین موضوع باعث آغاز درگیری شد. محسن با اعتراف به ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: آن شب من راننده موتور



مرگ مشکوک زن جوان در مطب پوست و زیبایی

زن جوانی که برای انجام عمل لیپوساکشن به مطب پوست و زیبایی در شمال تهران رفته بود جان خود را در این مطب از دست داد. به گزارش تسنیم، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای جانشین پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران کلاتری ۱۰۱ تجریش طی تماس با مسلمان ۱۱۰ از فوت زن جوانی باخبر شدند که برای انجام تخلیه چربی‌های اضافه خود به یک مطب زیبایی و پوست مراجعه کرده بود. وی ادامه داد: مسئول این کلینیک زیبایی، آقای ۵۰ ساله بود که سریعاً با رسیدن مأموران به مطب به آنها گفت: امروز خانمی ۴۳ ساله برای تخلیه چربی‌های خود به این کلینیک مراجعه کرده بود. اولین بار ساعت یازده صبح بود که این عمل روی او انجام شد و بار دوم قرار بود ساعت پنج بعدازظهر نیز عمل انجام شود. قبل از عمل اول به بیمار دو آمپول تزریق شد که قبل از عمل دوم قصد تزریق آمپول را داشتیم که ناگهان علائم حیاتی این خانم قطع و مشخص شد خانم جوان فوت کرده است. ما احتمال می‌دهیم این خانم به دلیل تزریق دو آمپول مذکور تزریق شده علامت حیاتی‌اش را از دست داده و فوت کرده باشد. موقوفه‌ای تصریح کرد: در ادامه با دستور بازرس کشیک قتل پایتخت، دستورات لازم در محل توسط عوامل انتظامی اجرا شد و پزشک معالج این خانم نیز در کلاتری بازداشت است.

۴ مصدوم بر اثر انفجار کپسول گاز

فرمانده انتظامی شهرستان سراب از انفجار کپسول گاز و آتش سوزی منزل مسکونی و دچار حریق شده و ساختمان خانه نیز تخریب و شیشه و پنجره‌ها شکسته شده است. فرمانده انتظامی سراب در پایان تصریح کرد: در این حادثه پدر و مادر و دو فرزند خانواده به شدت دچار سوختگی شدید شده که توسط مأموران اورژانس به بیمارستان امام خمینی (ره) سراب منتقل شدند.

تماس کودک ۶ ساله با اورژانس برای نجات جان مادرش

کودک ۶ ساله برای نجات جان مادر بیهوش خود، با خونسردی عوامل اورژانس را برای یافتن آدرس راهنمایی می‌کند. به گزارش تسنیم، یک کودک ۶ ساله اهستانی در

باران ۸ ساله در شهر مهاجران شازند ناپدید شد

هر گونه خبری از این دختر بچه، موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ اطلاع دهند. یکی از بستگان خانواده شیخی گفت: مدرسه باران تا منزل فاصله بسیار اندکی دارد. وی افزود: ظهر با تعطیل شدن مدرسه همکلاسی باران به منزل باران مراجعه و تکلیف شب را اعلام کرد که در این هنگام خانواده از گم شدن باران مطلع شدند. وی اظهار داشت: پلیس در جریان مفقودی باران قرار گرفته و عکس باران برای پیدا شدن در فضای مجازی و سایت‌های مختلف منتشر شده است. برخی هنرپیشگان و بازیگران مطرح سینما و تلویزیون کشور نیز از صبح روز جاری برای همراهی با خانواده باران، عکس این دختر بچه را در صفحه‌های شخصی خود بازنشر داده‌اند.



مشخصات دختر بچه که با لباس فرم صورتی رنگ مدرسه و مقنعه و سویشرت سفید رنگ از منزل خارج شده، به کلیه تیم‌های گشت انتظامی اطلاع رسانی شده است و تحقیقات برای یافتن او ادامه دارد. این مقام انتظامی در پایان از شهروندان خواست در صورت داشتن

فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت: «باران شیخی» دوم روز شنبه ۲۴ فروردین ماه جاری بعد از خروج خانه در شهرک مهاجران شازند از توابع استان مرکزی در راه مدرسه مفقود شد. به گزارش ایرنا، سرهنگ «محمد عقیل سلگی» افزود: شخصی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ گزارش گم شدن این دختر بچه را اعلام کرد و بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی اظهار داشت: در تحقیقات انجام شده، والدین دختر بچه اظهار داشتند که فرزندشان صبح برای رفتن به مدرسه از منزل خارج شده و بعد از پایان مدرسه و با اعلام دوستانش متوجه می‌شوند که او از صبح به مدرسه مراجعه نکرده است. فرمانده انتظامی شهرستان شازند گفت:

گازگرفتنی شرکت کنندگان مراسم ختم در نوشهر

همپا افزود: بر اساس بررسی‌های انجام شده این حادثه به خاطر عدم نصب صحیح لوله بخاری گازی در قسمت زنان مسجد روستای دلم به وقوع پیوست. مسمومیت با مونوکسید کربن با گازگرفتنی مسمومیتی است که به خاطر تنفس گاز خطرناک کربن مونوکسید ایجاد می‌شود این مسمومیت به وسیله انواع وسایل گازی از جمله بخاری، آبگرمکن، پیک نیک و حتی زغال ایجاد می‌شود.

تاری دید، خواب آلودگی شدید و تنگی نفس دچار مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شدند. سرپرست بخشدار کجور افزود: این هشت نفر ابتدا برای درمان به مرکز درمان بستر شهر پول بخش کجور و سپس به بیمارستان شهید بهشتی نوشهر منتقل شدند. معاون فرماندار نوشهر گفت: خوشبختانه پس از انجام اقدامات درمانی پزشکی در بیمارستان شهید بهشتی نوشهر هم اکنون تمامی این هشت خانم از بیمارستان مرخص شدند.

معاون فرماندار نوشهر و سرپرست بخشدار کجور گفت: هشت نفر از ساکنان روستای دلم بخش کجور شهرستان نوشهر بر اثر گازگرفتنی دچار مسمومیت شدند. عباس همپا در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه در بین شرکت کنندگان مراسم ختم در قسمت بانوان مسجد روستای دلم بخش کجور رخ داد. وی گفت که هشت نفر اعم از دختر و زن از سن پنج تا ۶۵ سال با داشتن علائم گازگرفتنی همچون سردرد، سرگیجه، تهوع،

دستگیری سارقین ۱۱ پراید در میان‌دواب

فرمانده انتظامی میان‌دواب گفت: در مدت کمتر از ۴۸ ساعت سارقین حرفه‌ای که طی دو روز ۱۱ پراید را سرقت کرده بودند، توسط پلیس آگاهی دستگیر شدند. به گزارش ایسنا، سرهنگ حسن شیخ نژاد در جمع خبرنگاران افزود: به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت خودرو، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و مأموران انتظامی میان‌دواب اقدامات گسترده‌ای را جهت شناسایی سارقین انجام دادند. وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی انجام گرفته، مأموران انتظامی میان‌دواب موفق شدند ۲ سارق را که یک خانم و یک نفر آقای سابقه دار بودند ظرف ۴۸ ساعت شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ شیخ نژاد با اشاره به اینکه در این رابطه علاوه بر ۲ نفر سارق یک نفر مالخر هم دستگیر و ۱۱ خودروی سرقتی پراید کشف شد، گفت: با دستور مقام قضائی خودروهای مکشوفه به مالباخته‌ها تحویل شد. فرماندهی انتظامی میان‌دواب به شهروندان توصیه کرد، خودروی خود را به دزدگیر، سوئیچ مخفی، قفل فرمان، قفل سوئیچی، قفل پدال و زنجیر تجهیز کنند و از تجهیزات ایمنی برای جلوگیری از باز کردن شیشه‌ها و بادگیرها استفاده کنند و هنگام دور شدن از خودرو، سیستم ایمنی آن را فعال کنند.

شمار قربانیان سیل در کشور به ۷۶ نفر رسید

یک زن مجهول الهویه (سن ۲۵ تا ۳۰ سال) نیز در بخش هلیان رودخانه سیمره استان ایلام به پزشکی قانونی این استان ارجاع شد که با اضافه شدن وی، آمار فوتی‌های سیل در استان‌های کشور به ۷۶ نفر رسید. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد: با درگذشت ۵ نفر در حوادث سیل استان خوزستان و یک نفر در استان ایلام، کشته‌های اخیر در کشور به ۷۶ نفر رسید. به گزارش ایرنا، احمد شجاعی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اظهار داشت: با درگذشت ۵ نفر در حوادث سیل استان خوزستان و یک نفر در استان ایلام، تعداد کشته‌های سیل اخیر در کشور به ۷۶ نفر رسید. وی گفت: ۵ نفر از هموطنان با مشخصات فرزند عالیوند (۴۰ ساله - شهرستان مسجد سلیمان)، حسین نیسی (۱۸ ساله - شهرستان شوشتر)، قاسم ضمیری (۱۷ ساله - شهرستان الیاب)، عنایت حسن پور (۳۹ ساله - شهرستان پلدختر) و یک مرد مجهول الهویه (شهرستان اهواز)، ۵ نفری بوده‌اند که در سیل خوزستان، جان خود را از دست دادند. شجاعی افزود: یک زن مجهول الهویه (سن ۲۵ تا ۳۰ سال) نیز در بخش هلیان رودخانه سیمره استان ایلام به پزشکی قانونی این استان ارجاع شد که با اضافه شدن وی، آمار فوتی‌های سیل در استان‌های کشور به ۷۶ نفر رسید.

جدول شماره ۵۴۳۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

- ۱- پولی بسیار کم! - واحد مصرفی
- ۲- کهنه و پوسیده - ایستادن در جایی و پنهانی گوش دادن ۳- آش- واحد اندازه گیری فاصله بین ستارگان- رنگ آسمان - چسبیدن ۴- غرور- بی‌رضاعت - کنفرانس تاریخی پس از جنگ جهانی دوم ۵- هر معنی راز و درک می‌کند - خدای قلندر - نیم‌صدای سنگ - معاون مدرسه ۶- کلید خودرو - سروری و مهتری - جوانمرد ۷- هوس‌ها - ابوهی و تاباشستگی - نفس خسته ۸ - الکل سفید - اسطوره‌ها ۹ - خوب مختصر - ناشایست - ستون فلزی یا چوبی ۱۰- سقف - آخر چیزی - در بند و سرگردان ۱۱ - پشت سر هم - نصف دشمن - نفس بلند - ماشین سنگین ۱۲- به طور کامل - جعبه مقوایی - آینه مقعر ۱۳- روداروبایی - ابوالبشر - سرباز چرک - به دنیا آوردن ۱۴- قانونی در امتحانات دانش آموزان تجدیدی - لکترومتمصل به قطب منفی ۱۵- معروف ترین ملکه فرعون - هر نوع ماهی بزرگ

پاسخ جدول شماره ۵۴۳۱

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	م	ی	ل	ا	ع	ت	ه	ی	ا	م	ن	ا	ر	ک
۲	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۳	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۴	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۵	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۶	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۷	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۸	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۹	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۰	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۱	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۲	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۳	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۴	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر
۱۵	ع	د	ر	ق	ا	ج	ن	ا	ع	م	ا	و	ش	ر

- ۱- دارای سرعت و استادی در انجام کار - ریسک کردن ۲ - سایبان چشم - شهر تیم فوتبال صنعت نفت ۳- مروراید درشت - پرچم، جمع رایت - سرپرست - نوعی شیرینی ۴- نوعی سطح شیبدار - از روزنامه‌ها - بدبختی و بیچارگی ۵- مقابل حضور - مانند، مثل - بشر ۶- دستور و فرمان - وسیله کمک آموزشی - بازنده شطرنج ۷- پوست گندم - افشرد خشک شده آلو- ماه سرد ۸- اندیشه- هنوز لاتین- حرف ندا - هرمان "..." - مستشرق آلمانی مولف تاریخ ادبیات فارسی ۹- ضمیر چهارم - خوشگوار - فرق سر ۱۰- خروس مازندرانی - مقدس بودن - پرده دری ۱۱ - ورزش توپ‌بازی حسینه‌ها - رشته‌باریک قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی ۱۲- زاری کنان - رانده شده - رشته‌ونخ ۱۳- مرتجع لاستیکی - شهری در فارس - دانه دانه - بله‌روسی ۱۴ - ریساکار و دورو - برنج فروش ۱۵- برگشتن - دومین دوره شاهنامه

کشف ۸ تن سنگ طلاي قاجاق در ورزقان

مقدار ۸ تن سنگ طلا کشف و ضبط که در این رابطه ۴ نفر دستگیر شدند. سرهنگ نظری با بیان اینکه ارزش ریالی سنگ‌های کشف شده توسط کارشناسان ۴ میلیارد ریال اعلام شده، خاطر نشان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ورزقان در پایان گفت: نیروی انتظامی در راستای مبارزه با قاچاق کالا و ارز و به منظور تامین نظم و امنیت عمومی با افرادی که مبادرت به قاچاق می‌نمایند برابر قانون قاطعانه برخورد خواهد کرد.



بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای فرعی بخش خاروانا از ۴ دستگاه خودرو نسیان

فرمانده انتظامی شهرستان ورزقان از کشف ۸ تن سنگ طلاي قاجاق و دستگیری ۴ متهم خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ قاسم نظری در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبر مبنی بر فعالیت تعدادی از افراد سودجو از طریق استخراج سنگ طلا به صورت غیرقانونی در اطراف یکی از معادن طلای شهرستان ورزقان، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی بخش خاروانا پس از هماهنگی با مراجع قضایی با تشدید اقدامات کنترلی در